
Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia Jakarta
Jalan Kayu Jati Raya 11-A Rawamangun

Website : www.stei.ac.id / e-Mail : info@stei.ac.id / Telepon : 021-4750321

JURNAL PERKULIAHAN
AKUNTANSI 2025 GANJIL

MATA KULIAH : PENDIDIKAN PANCASILA
NAMA DOSEN : ALI AKHMADI
KREDIT/SKS : 2 SKS
KELAS : 03

TATAP
MUKA KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA TANGAN

1 Kamis, 25 September
2025

12:30 14:40 02 Selesai landasan, sejarah dan keharusan mempelajari
pancasila

terlaksana dan me jelaskan sejarah, landasan
dan faktor faktor yang mendorong keharusan
belajar pancasila

(40 / 40) ALI AKHMADI  

2 Kamis, 2 Oktober 2025 12:30 14:40 02 Selesai -perkuliahan sesi ke 2 atau TM 02. Filsafat Pa
ncasila

terlaksana perkuliahan dengan melanjutkan p
embahasan materi di mulai dengan mereview
serta mengingatkan pertemuan sesi sebelumn
ya dan lanjut kepada pembahasan sesi berikut
nya

(40 / 40) ALI AKHMADI  

3 Kamis, 9 Oktober 2025 12:30 14:40 02 Selesai nilai nilai dari sila sila pancasila terlaksana penjelasandari setiap nilai dalam s
etiap sila

(38 / 40) ALI AKHMADI  

4 Kamis, 16 Oktober 2025 12:30 14:40 02 Selesai pancasila sebagai dasar negara terlaksana penjelasan pancasila sebagai dasa
r negara dan aspek aspeknya

(40 / 40) ALI AKHMADI  

5 Kamis, 23 Oktober 2025 12:30 14:40 02 Selesai UUD 45 terlaksana penjelasandan diskusi ruang lingku
p tema tersebut

(38 / 40) ALI AKHMADI  

6 Kamis, 30 Oktober 2025 12:30 14:40 02 Selesai -Pancasila Dasar Idiologi Negara Terlaksana pertemuan dan penjelasan materi
serta diskusi dan pendalaman idiologi negara

(38 / 40) ALI AKHMADI  

7 Kamis, 6 November 2025 12:30 14:40 02 Selesai -Pancasila Sumbe4 Etika Terlaksana pertemuan dan penjelasan materi
serta diskusi tentang etika pancasila

(40 / 40) ALI AKHMADI  

8 Kamis, 13 November 2025 12:30 14:40 02 Selesai -UTS Ujian Tengah Semester Terlaksan UTS dan mahasiswa mengerjakan s
oal Ujian

(0 / 40) ALI AKHMADI  
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TATAP
MUKA KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA TANGAN

9 Kamis, 20 November 2025 12:30 14:40 02 Selesai -Lembaga Lembaga Negara Terlaksana pertemuan dan penjelasan materi
serta diskusi

(40 / 40) ALI AKHMADI  

10 Kamis, 27 November 2025 12:30 14:40 02 Selesai -JAM Hak Asasi Manusia  Terlaksana pertemuan dan penjelasan materi
serta diskusi

(38 / 40) ALI AKHMADI  

11 Kamis, 4 Desember 2025 12:30 14:40 02 Selesai -Pancasila dan Ekonomi Terlaksana pertemuan dan penjelasan  materi
serta diskusi

(40 / 40) ALI AKHMADI  

12 Kamis, 11 Desember 2025 12:30 14:40 02 Selesai -Perunfang Undangan Terlaksana pertemuan dan penjelasan materi
serta diskusi

(40 / 40) ALI AKHMADI  

13 Kamis, 18 Desember 2025 12:30 14:40 02 Selesai -Sistem Pemerintahan Terlaksana pertemuan dan penjelasan materi
serta diskusi

(40 / 40) ALI AKHMADI  

14 Kamis, 25 Desember 2025 12:30 14:40 02 Diganti (0 / 40) ALI AKHMADI  

14 Sabtu, 27 Desember 2025 18:30 20:10 02 Selesai -Kelas pengganti menjelaskan materi Terlaksana penggantian kelas dan penjelasan
materi serta diskusi

(40 / 40) ALI AKHMADI  

15 Kamis, 1 Januari 2026 12:30 14:40 02 Diganti -LIBUR TAHUN BARU 2026 Tidak kegiatan PBM Proses Belajar Mengajar (0 / 40) ALI AKHMADI  
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JURNAL PERKULIAHAN
AKUNTANSI 2025 GANJIL

MATA KULIAH : PENDIDIKAN PANCASILA
NAMA DOSEN : ALI AKHMADI
KREDIT/SKS : 2 SKS
KELAS : 03

TATAP
MUKA KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA TANGAN

15 Sabtu, 3 Januari 2026 15:30 17:10 02 Selesai - Sadar Pajak Terlaksana penjelasan mengenai materi Sadar
Pajak, penjelasan sejarah pajak wajib pajak p
egawai pajak manfaat pajak

(39 / 40) ALI AKHMADI  

16 Kamis, 8 Januari 2026 12:30 14:40 02 Selesai -UAS ujian akhir semester Mahasiswa mengikuti UAS ujian akhir semest
er mengerjakan soal soal ujian

(40 / 40) ALI AKHMADI  

Jakarta, 09 Februari 2026
Ketua Prodi AKUNTANSI

SITI ALMURNI, SE, M.Ak
NIDN 0311097701
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Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia Jakarta
Jalan Kayu Jati Raya 11-A Rawamangun

Website : www.stei.ac.id / e-Mail : info@stei.ac.id / Telepon : 021-4750321

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
AKUNTANSI
2025 GANJIL

Mata kuliah : PENDIDIKAN PANCASILA Nama Kelas : 03
Dosen Pengajar : ALI AKHMADI

No NIM Nama Kelas / Kelompok Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Persentase

Peserta Reguler

1 250111001 DILA NURPADILA Kelas A 16 15 93.75

2 250111002 FAHLEVI KEVANO RASKHA Kelas A 16 15 93.75

3 250111004 DIVA KESIANA RAMADHANI Kelas A 16 15 93.75

4 250111005 ANISYA YUNI ARDILA Kelas A 16 15 93.75

5 250111006 AYSA PUTRI GAYATRI Kelas A 16 15 93.75

6 250111007 EKA SARI Kelas A 16 15 93.75

7 250111008 NADJIMA HASNA KURNIAWAN Kelas A 16 15 93.75

8 250111010 YENI INDRIANIZA Kelas A 16 15 93.75

9 250111013 INTAN HIJRIANI DAYANTI Kelas A 16 14 1 87.5

10 250111015 MESYA DE ALPI Kelas A 16 14 87.5

11 250111022 RIFKYANTO RAMADHAN Kelas A 16 15 93.75

12 250111023 SHIVA KIREINA Kelas A 16 15 93.75

13 250111024 JIHAN DWI PUTRI Kelas A 16 15 93.75

14 250111027 KAYLA KHOFIFAH NANJANI Kelas A 16 14 1 87.5

15 250111029 RAYITHA DAHAYU RAMANIYA Kelas A 16 15 93.75

16 250111030 SAFIRA ZAHIYYAH AHMAD Kelas A 16 15 93.75

17 250111032 MUHAMMAD ABYAN HAKIM Kelas A 16 15 93.75

18 250111033 ALIFIA ARMERIA PUTRI Kelas A 16 15 93.75

19 250111034 SENY LERIA ZAHRA PUTRI Kelas A 16 15 93.75

20 250111035 VIVI NATASYA RAHMAN Kelas A 16 15 93.75

21 250111036 IKA KALISTHA RAHMAH LIPSONINGTYAS Kelas A 16 15 93.75

22 250111037 ADILAH RIZKY MAULUDIN Kelas A 16 15 93.75

23 250111038 FANIA GITA AZZAHRA Kelas A 16 15 93.75
Dicetak oleh: ALI AKHMADI, pada 09 Februari 2026 11:07:08 WIB | stiejkt.siakadcloud.com/siakad/rep_prosentaseabs



Jakarta, 09 Februari 2026
Ketua Prodi AKUNTANSI

SITI ALMURNI, SE, M.Ak
NIP. 0311097701

24 250111039 MONIKA BADRUN Kelas A 16 13 2 81.25

25 250111041 RAHMA NASIFA PUTRI Kelas A 16 14 1 87.5

26 250111042 YEMIMA CATHERINA TAHAPARY Kelas A 16 15 93.75

27 250111044 SALWA KHAIRINNISA Kelas A 16 15 93.75

28 250111045 ANISSA ZHAFIRAH AKBAR Kelas A 16 15 93.75

29 250111046 RANTI RAMADANI Kelas A 16 15 93.75

30 250111048 FARSYA AINA RAHMA PUTRI Kelas A 16 15 93.75

31 250111123 DAVINA MAHARANI Kelas A 16 15 93.75

32 250111124 NADEA ABELIA Kelas A 16 14 1 87.5

33 250111125 DAFFA FAZLI AKHDAN Kelas A 16 15 93.75

34 250111126 PAUL PARDAMEAN Kelas A 16 15 93.75

35 250111127 ZAHRA KHOIRUNNISA Kelas A 16 14 1 87.5

36 250111128 KHEYSYA FAZRA JAZELIEN Kelas A 16 15 93.75

37 250111129 INDAH SUCI FITRIYANI Kelas A 16 14 1 87.5

38 250111130 FIRMAN DWI YULIANTO Kelas A 16 15 93.75

39 250111133 RAFFA ILYAS NURSYARIF Kelas A 16 15 93.75

40 250111134 ANDINY FATMA ZAHIRAH Kelas A 16 15 93.75
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LAPORAN NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
Program Studi S1 AKUNTANSI

Periode 2025 Ganjil
Mata kuliah : PENDIDIKAN PANCASILA Nama Kelas : 03

Kelas / Kelompok :

Kode Mata kuliah : STEI102 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(30,00%)

UTS
(30,00%)

UAS
(30,00%)

KEHADIRAN
(10,00%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 250111001 DILA NURPADILA 77.00 79.00 84.00 93.75 81.38 A ✔  

2 250111002 FAHLEVI KEVANO RASKHA 75.00 75.00 84.00 93.75 79.58 A- ✔  

3 250111004 DIVA KESIANA
RAMADHANI

78.00 79.00 85.00 93.75 81.98 A ✔  

4 250111005 ANISYA YUNI ARDILA 76.00 80.00 85.00 93.75 81.68 A ✔  

5 250111006 AYSA PUTRI GAYATRI 75.00 76.00 78.00 93.75 78.08 A- ✔  

6 250111007 EKA SARI 77.00 77.00 84.00 93.75 80.78 A ✔  

7 250111008
NADJIMA HASNA
KURNIAWAN

75.00 76.00 83.00 93.75
79.58 A- ✔

 

8 250111010 YENI INDRIANIZA 77.00 80.00 85.00 93.75 81.98 A ✔  

9 250111013 INTAN HIJRIANI DAYANTI 76.00 78.00 82.00 87.5 79.55 A- ✔  

10 250111015 MESYA DE ALPI 75.00 75.00 77.00 87.5 76.85 B+ ✔  

11 250111022 RIFKYANTO RAMADHAN 77.00 78.00 79.00 93.75 79.58 A- ✔  

12 250111023 SHIVA KIREINA 77.00 80.00 84.00 93.75 81.68 A ✔  

13 250111024 JIHAN DWI PUTRI 76.00 76.00 80.00 93.75 78.98 A- ✔  

14 250111027 KAYLA KHOFIFAH NANJANI 76.00 76.00 82.00 87.5 78.95 A- ✔  

15 250111029 RAYITHA DAHAYU
RAMANIYA

75.00 75.00 78.00 93.75 77.78 A- ✔  

16 250111030 SAFIRA ZAHIYYAH AHMAD 77.00 77.00 82.00 93.75 80.18 A ✔  

17 250111032 MUHAMMAD ABYAN HAKIM 76.00 75.00 77.00 93.75 77.78 A- ✔  

18 250111033 ALIFIA ARMERIA PUTRI 77.00 80.00 84.00 93.75 81.68 A ✔  

19 250111034 SENY LERIA ZAHRA PUTRI 77.00 80.00 86.00 93.75 82.28 A ✔  

20 250111035 VIVI NATASYA RAHMAN 76.00 76.00 79.00 93.75 78.68 A- ✔  

21 250111036 IKA KALISTHA RAHMAH
LIPSONINGTYAS

78.00 81.00 89.00 93.75 83.78 A ✔  
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22 250111037 ADILAH RIZKY MAULUDIN 77.00 80.00 85.00 93.75 81.98 A ✔  

23 250111038 FANIA GITA AZZAHRA 75.00 75.00 78.00 93.75 77.78 A- ✔  

24 250111039 MONIKA BADRUN 74.00 75.00 84.00 81.25 78.03 A- ✔  

25 250111041 RAHMA NASIFA PUTRI 76.00 77.00 84.00 87.5 79.85 A- ✔  

26 250111042 YEMIMA CATHERINA
TAHAPARY

77.00 80.00 84.00 93.75 81.68 A ✔  

27 250111044 SALWA KHAIRINNISA 77.00 80.00 85.00 93.75 81.98 A ✔  

28 250111045 ANISSA ZHAFIRAH AKBAR 76.00 76.00 78.00 93.75 78.38 A- ✔  

29 250111046 RANTI RAMADANI 76.00 78.00 83.00 93.75 80.48 A ✔  

30 250111048
FARSYA AINA RAHMA
PUTRI

76.00 78.00 83.00 93.75
80.48 A ✔

 

31 250111123 DAVINA MAHARANI 77.00 80.00 85.00 93.75 81.98 A ✔  

32 250111124 NADEA ABELIA 76.00 80.00 85.00 87.5 81.05 A ✔  

33 250111125 DAFFA FAZLI AKHDAN 76.00 76.00 78.00 93.75 78.38 A- ✔  

34 250111126 PAUL PARDAMEAN 74.00 76.00 78.00 93.75 77.78 A- ✔  

35 250111127 ZAHRA KHOIRUNNISA 74.00 74.00 82.00 87.5 77.75 A- ✔  

36 250111128 KHEYSYA FAZRA JAZELIEN 77.00 78.00 82.00 93.75 80.48 A ✔  

37 250111129 INDAH SUCI FITRIYANI 75.00 76.00 79.00 87.5 77.75 A- ✔  

38 250111130 FIRMAN DWI YULIANTO 77.00 80.00 84.00 93.75 81.68 A ✔  

39 250111133 RAFFA ILYAS NURSYARIF 74.00 74.00 70.00 93.75 74.78 B+ ✔  

40 250111134 ANDINY FATMA ZAHIRAH 77.00 80.00 86.00 93.75 82.28 A ✔  

Rata-rata nilai kelas 76.10 77.55 82.00 92.34 79.93 A-

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Kamis, 22 Januari 2026 oleh 0325037601

Tanggal Cetak : Senin, 9 Februari 2026, 11:08:00

Paraf Dosen :

ALI AKHMADI      
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